
 
 
Nyhetsbrev November 2009 från Sveriges Konstföreningar 
 

KOMMANDE SEMINARIUM 
Vi planerar för fullt nästa års konstbildningssatsningar och kan redan nu ge 
förhandsinformation om ett spännande seminarium i samarbete med Grafikens Hus i maj 
2010. "Om kvalitet i konsten" är namnet på vårt helgseminarium som kommer att ta upp 
och diskutera de svåra men viktiga begreppen kvalité och god konst, vad är det? 
Seminariet vänder sig i första hand till distriktsledare, men konstföreningar är välkomna i 
mån av plats. 
 
Läs mer om seminariet i inbjudan (PDF-fil): 
http://www.sverigeskonstforeningar.nu/anslag/seminarium28maj2010.pdf  
 

 
ANSÖKAN OM UTSTÄLLNINGSERSÄTTNING 2010 
Tillsvidare kan den blankett som avser 2009 användas. 
http://www.sverigeskonstforeningar.nu/utstallning/ersattning.asp  
 
Ny blankett med tillhörande regler kommer att läggas på vår hemsida inom kort. 
 
 

TILL SALU GRAFISKA BLAD 
Tag chansen och köp kvalitétsgrafik av några av Sveriges mest kända grafiker. 
Grafikbanken upphör vid årsskiftet så är ni intresserad av att köpa blad från 
utställningarna behöver vi era beställningar innan den 18 december. Det finns även 
möjlighet att köpa de ramade bladen i utställningen (250 kr tillkommer då för ramen). 
Kontakta oss för mer information.  
 
Läs mer om utställningarna, prislistor etc: 
http://www.sverigeskonstforeningar.nu/grafikbanken/ 
 
 

NYA DVD-FILMER TILL UTLÅN 
Åtta nya DVD-filmer om konst finns nu att låna från Konstbildningsbanken, bl.a Andrej 
Tarkovskij filmatisering av den ryska ikonmålaren Andrej Rubljovs äventyr i ett 
krigshärjat 1400-tal. Sigge Ljungberg, Ester Henning och Bo Hylander är några andra 
konstnärer som porträtteras i filmerna. Sedan tidigare finns ett hundratal filmer som 
föreningen lånar mot portokostnaden. 
 
Läs mer om de nya filmerna: 
http://www.sverigeskonstforeningar.nu/anslag/dvd2009.asp 
 
 
 

REA PÅ HANDBOKEN 
I väntan på den nya upplagan av Handboken, som beräknas vara klar under hösten 
2010, rear vi ut den äldre versionen. För 20 kr plus porto kan du nu beställa Handboken 
2006 i vår e-butik. Vi har också sänkt priset på en del andra böcker i vår e-shop. 
 
Köp Handboken i vår e-shop:  
http://www.sverigeskonstforeningar.nu/bildning/shop.asp  
 



 
"FRÅN SKISS TILL FÄRDIGT VERK" 
Utställningen "Från skiss till färdigt verk" visar fem olika grafiska tekniker: träsnitt, 
torrnål, linjeetsning, litografi och screentryck. Utställningen består av fem utvikbara lådor 
som är färdiga att hänga upp på väggen. Gör t ex en studiecirkel kring utställningen. 
Låna samtidigt tex filmen "Så gör man grafik", Frans Olof Brunzell, 1996. 30 min. ur 
Konstbildningsbanken.  
 
Läs mer om utställningen: 
http://www.sverigeskonstforeningar.nu/anslag/grafiskatekniker.asp  
 
 

KONSTPERSPEKTIV SOM JULKLAPP 
Har du svårt att hitta en bra julklapp. Ge bort en prenumeration av Konstperspektiv. För 
290 kronor får mottagaren fem nummer nr 4/09-4/10. 
 
Beställ på Konstperspektivs kampanjsida: 
http://www.konstperspektiv.nu/julklapp/  
 
 

NY ADRESS OCH NYTT MEDLEMSREGISTER 
Under januari 2010 kommer vi att byta postadress. Vi byter från nuvarande boxadress till 
gatuadress. Ny postadress kommer att vara, Sveriges Konstföreningar, Tegnergatan 60A, 
216 12 Limhamn. 
 
I början av 2010 kommer vi också att introducera ett nytt nätbaserat medlemsregister så 
att föreningarna själv kan se och ändra sina kontaktuppgifter. I det nya registret kan 
även distrikten se t ex vilka föreningar som ingår i det egna distriktet. Mer information 
kommer i slutet av december.  


